平成２４年度 第４回経営審議会議事録

日 時 平成２４年１０月１６日（火） １４：００～１５：１０

場 所 岡山県立大学 本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮議長、阿部委員、奥野委員、新納委員、松田委員、服部委員

福原監事、小林監事 [6名／7名]

（事務局） 渡邊事務局次長、中桐教学課長、福田企画広報班長、平田主任

松永経理班長、香山副参事、難波総務班長、物部主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成24年9月18日開催）の議事録案は、承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）平成２４年度予算の補正について（第１回）

事務局から資料１により説明があり、原案のとおり承認され、役員会に附議するこ

ととされた。

（２）平成２５年度以降の理事長候補適任者の推薦等について

服部委員から推薦理由の説明があり、投票の結果、次の者を理事長候補適任者とし

て推薦することとなった。なお、推薦書の作成に当たっては、服部委員と三宮議長に

一任された。

また、理事長選考会議委員の補欠候補者については、新納委員を第１位、服部委員

を第２位とすることとなった。

岡山県立大学保健福祉学部教授 中嶋 和夫

（３）岡山県立大学任期制事務職員の再任について

事務局から別添資料２により説明があり、審議の結果、下記の者の再任が承認され

た。

なお、労働契約法の改正に関する質疑があった。

総務課企画広報班 主事 梶谷 浩子

総務課経理班 主事 富山 夕香

教務課学生支援班 主事 岩佐亜也子

［２］報告事項

（１）平成２３年度財務諸表等の承認等について

事務局から資料２により報告があった。

（２）平成２４年度公開講座の実施状況について

事務局から資料３により報告があった。

（３）日本国岡山県立大学と中華人民共和国東北師範大学と

大韓民国又松大学校との連携協力に関する包括協定について

事務局から資料４ににより報告があった。

（４）岡山県立大学第２０回県大祭の開催について

事務局から資料５により報告があった。